PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE CACHOEIRA GRANDE Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Cachoeira Grande Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 06 de dezembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: PROFESSOR DO (AEE) - ZN URBANA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PTOS RESULTADO

0001 SAULO DA SILVA LUCENA                                0032448 03/06/1994 95.50 APROVADO

0002 CAROLINE CARNEIRO BARROS                             0046426 16/07/1985 91.50 CAD. RESERVA

0003 ELILDA REGO LIMA                                     0063719 19/08/1977 91.00 CLASSIFICADO

0004 ANNA CAROLINE VALE DE ALMEIDA SENA                   0062703 18/05/1988 90.00 CLASSIFICADO

0005 MIKAELLE LUZIA SILVA DUTRA                           0052762 13/12/1995 88.00 CLASSIFICADO

0006 MARIA FRANCISCA VALERIO SILVA                        0032095 12/05/1985 86.00 CLASSIFICADO

0007 RAIMUNDA GOMES MUNIZ                                 0035076 21/04/1991 86.00 CLASSIFICADO

0008 INGRID CIBELE COSTA FURTADO                          0033756 04/06/1993 84.50 CLASSIFICADO

0009 MARCELA CAROLINA DOS SANTOS MENDES                   0054315 13/02/1983 83.00 CLASSIFICADO

0010 JARDILENE MARQUES RAMOS                             0058091 22/12/2000 83.00 CLASSIFICADO

0011 IRLANA MENDONCA LIMA                                 0032105 07/08/1991 82.00 CLASSIFICADO

0012 GILBERTO PENHA COSTA                                 0033968 12/05/1984 78.00 CLASSIFICADO

0013 BENIGNA MENDES DA SILVA RODRIGUES                    0053294 02/12/1984 78.00 CLASSIFICADO

0014 LUCIANA SANTOS DO NASCIMENTO                         0032930 04/10/1981 77.00 CLASSIFICADO

0015 JOSEMARY SANTOS BARROS COSTA                         0061222 19/03/1982 77.00 CLASSIFICADO

0016 LUCIANE CANTANHEDE RABELO                            0052974 14/07/1986 76.00 CLASSIFICADO

0017 FRANCISCO MANOEL MAGALHAES GOMES DA SILVA            0073162 13/11/1986 75.00 CLASSIFICADO

0018 WELLINGTON DA SILVA MUNIZ                            0069546 09/07/1996 75.00 CLASSIFICADO

0019 CAROLINA BARBOSA PINHEIRO DE CARVALHO                0067853 21/11/1979 73.50 CLASSIFICADO

0020 OSVALDO FELIX DA SILVA                               0034074 09/03/1977 73.00 CLASSIFICADO

0021 ADRIANA MENDES VIEIRA                                0064189 27/01/1989 73.00 CLASSIFICADO

0022 ELMA REGINA VIEIRA SANTOS                            0045233 08/09/1979 72.00 CLASSIFICADO

0023 IDENILDE CAIRES BRITO                                0032825 05/07/1990 71.00 CLASSIFICADO

0024 WEMERSON SILVA GOMES                                 0061876 07/05/1993 71.00 CLASSIFICADO

0025 ARINALDO MACEDO MARTINS                              0032693 22/06/1973 70.00 CLASSIFICADO

0026 SIMONE PEREIRA SILVA CARVALHO                        0062806 06/10/1986 69.00 CLASSIFICADO

0027 REGIANE CRISTINA MARTINS                             0035513 24/10/1978 68.00 CLASSIFICADO

0028 EDUARDO BRUNO CARNEIRO                               0044906 30/11/1989 68.00 CLASSIFICADO

0029 IARA CRISTINA DOS SANTOS                             0052297 13/06/1986 63.00 CLASSIFICADO

0030 FABIANA BEZERRA COSTA                                0053741 09/04/1987 61.00 CLASSIFICADO

0031 WILSON DE SOUSA HENRIQUE                             0061822 03/02/1987  57.00 DESCLASSIFICADO

0032 ROSEANA VERAS NASCIMENTO                             0064066 12/01/1992  57.00 DESCLASSIFICADO

0033 WILCILENY VIEIRA CASTRO                              0038527 10/01/1972  56.00 DESCLASSIFICADO

0034 VALNETH CUNHA MARTINS                                0055105 08/10/1986  53.00 DESCLASSIFICADO

0035 ISABEL CRISTINA SILVA RODRIGUES                      0057239 28/09/1981  51.00 DESCLASSIFICADO

0036 JOSE RIBAMAR SOUSA PIRES FILHO                       0057806 18/07/1981  49.00 DESCLASSIFICADO

0037 MILENE BARBOSA MARQUES                               0033670 02/10/1984  48.00 DESCLASSIFICADO

0038 RAMIRO RIBEIRO DINIZ DINIZ                           0032914 16/05/1970  47.00 DESCLASSIFICADO

0039 FRANCIRENE CANTANHEDE DORNELES                       0055759 03/03/1988  47.00 DESCLASSIFICADO

0040 CHEYSA CARLA DE JESUS COSTA                          0063770 09/01/1986  43.00 DESCLASSIFICADO

0041 ROSANGELA SOUSA DA CONCEICAO                         0035554 07/10/1985  42.00 DESCLASSIFICADO